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Bidrar til forbedring  
  
Kommunedirektør i Verdal kommune 
 
 
 
 
 
 

Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2025 
 

 
Vi viser til revisjonsberetning datert 12.04.2026 for Verdal kommune sitt årsregnskap for 2025. Vi gjør 
oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til, 
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt kontrollutvalget 
til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område.  
 
Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  

1. Selvkost indirekte driftskostnad IKRIL 
I selvkostregnskapet vil blant annet regnskap være en indirekte driftskostnad. Andelen indirekte 
driftskostnader som tilordnes selvkost skal gjenspeile selvkosttjenestens bruk av disse tjenestene 
og funksjonene. Beregningsgrunnlaget er regnskapsførte utgifter. Kostnader som påløper 
uavhengig av tjenesten skal ikke inngå i selvkost.   
 
 
I revisjonsnotatet for 2024 tok vi også opp spørsmålet om hvorvidt selvkostområdene belastes 
indirekte kostnader fra IKRIL i samsvar med selvkostprinsippet.  Vi har fått bekreftet at praksis 
ikke er endret. Vi vil oppfordre til at det etableres beregningsmetoder som sikrer at indirekte 
kostnader fordeles til selvkost på en etterprøvbar og dokumentert måte..   
 
 
 

Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan dette tenkes fulgt opp innen 31.05.2026 

 
 
 
Steinkjer, 12. april 2026 
 

 
Knut Tanem  
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig 
 
 


